

**Treść zapytań i wyjaśnień do zapisów  
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego Nr BZ/ZP.08/26/08/14. na: „Dostawę fabrycznie nowej ładowarki kołowej dla PGK „Saniko” Sp. z o.o. we Włocławku”.**

PGK „Saniko” Sp. z o.o. we Włocławku, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza aby wysokość kabiny miała 3 550 mm?

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający podając parametry łyżki standard 2,9 m<sup>3</sup> oraz łyżki bez zębów z wymiennym lemieszem, wysokiego wysypu o pojemności 3,3 m<sup>3</sup> ma na myśli dwie oddzielne łyżki?

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza aby podstawowe podzespoły: silnik, pompa, mosty napędowe były różnych producentów?

**Odpowiedź na pytanie nr 1 i nr 3:**

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia - rozdz. III pkt. 2 SIWZ, Zamawiający nie dopuszcza dostawy ładowarki kołowej, o parametrach określonych w zapytaniu.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający informuje, iż ładowarka kołowa będąca przedmiotem niniejszego zamówienia, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia – rozdz. III pkt. 2 ppkt. 5) SIWZ, musi być wyposażona w jedną łyżkę bez zębów z wymiennym lemieszem, wysokiego wysypu o pojemności 3,3 m<sup>3</sup>.

PREZES ZARZĄDU

*inż. Edward Ziemiński*

.....  
/podpis i pieczęć Zamawiającego/